exégeta, profundo conocedor y apasionado divulgador de la Sagrada Escritura. [...] Poniéndose a la escucha, Jerónimo se encontró a sí mismo en la Sagrada Escritura, como también el rostro de Dios y de los hermanos, y afinó su predilección por la vida comunitaria».<sup>30</sup>

Esta Nota, a la luz del Domingo de la Palabra de Dios, quiere reavivar la conciencia de la importancia de la Sagrada Escritura en nuestra vida de creyentes, a partir de su resonancia en la liturgia, que nos pone en diálogo vivo y permanente con Dios. «La Palabra de Dios escuchada y celebrada, sobre todo en la Eucaristía, alimenta y refuerza interiormente a los cristianos y los vuelve capaces de un auténtico testimonio evangélico en la vida cotidiana».<sup>31</sup>

En la sede de la Congregación para el Culto Divino y la Disciplina de los Sacramentos, a 17 de diciembre de 2020.

ROBERT Card. SARAH

*Prefecto*

✠ ARTHUR ROCHE  
*Arzobispo Secretario*

<sup>30</sup> FRANCISCO, Carta apostólica *Scripturæ sacræ affectus*, en el XVI centenario de la muerte de san Jerónimo, 30 de septiembre de 2020.

<sup>31</sup> Cf. FRANCISCO, Exhortación apostólica *Evangelii gaudium*, n. 174.

LECTIONES BIBLICAE PRO OFFICIO LECTIONIS  
LITURGIAE HORARUM  
secundum editionem anno 1983 Novae Vulgatae exaratam

*Institutio generalis de Liturgia Horarum* in n. 145 cursum duplicum lectionis biblicae disponit: alterum unius anni, qui in textu typico Liturgiae Horarum latine exarato insertus est anno 1970, cuius tabulae publici iuris factae sunt in *Notitiae* 7 (1971), pp. 400-408; 8 (1972), pp. 265-269; alterum duorum annorum, *ad libitum* adhibendum. Qui cursus biennalis, iam ab anno 1969 et sequentibus, a Congregatione pro Cultu Divino Conferentiis Episcoporum<sup>1</sup> et quibusdam Ordinibus religiosis, id potentibus libenter suppeditatus est ita ut in Liturgia Horarum inserere possent. Tabulae istius cursus, recognitio- ne affectae e qua factum est ut quaedam pericopes factura diversae evaderent, publici iuris factae sunt in *Notitiae* 12 (1976), pp. 238-248: pro temporibus Adventus (anno I), Nativitatis (anno II), Quadragesimae (anno I et anno II ab hebdomada IV), pro Hebdomada sancta et Sacro Triduo Paschali (anno I et anno II) et pro tempore Paschali (anno II) et pro tempore per Annum (anno I), pp. 324-333; (anno II) pp. 378-388.

Illis in tabulis numeratio versiculorum ac distributio capitulorum iuxta textum latinum editionis Vulgatae pro singulis Libris indicatae sunt, et quando sive numeratio sive distributio differebat ab illa in textibus originalibus occurrente, tunc numeratio textus hebraici/aramaici vel graeci indicabatur inter parentheses ita ut recursus ad textus nativos eorumque hodiernas versiones facilior evaderet.